
UCHWAŁA NR LIX/413/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 września 1992 r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste działek
stanowiących własność Gminy Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16, oraz art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 kwietnia
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /tekst jednolity: Dz. U.
z 1991 r. Nr 30, poz. 127, zm. Dz. U. Nr 103, poz. 464/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste działek stanowiących

własność Gminy Kraków przeznaczonych w planie szczegółowym zagospodarowania
przestrzennego pod usługi i handel.

§ 2.
Zbycie nastąpi na zasadach obowiązującej ustawy o gospodarce gruntami

i wywłaszczeniu nieruchomości.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa ze zobowiązaniem

przedkładania Radzie półrocznych informacji o wykonaniu tej uchwały.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Leszek DZIERŻANOWSKI


